ПРИВРЕМЕНА РАНГ ЛИСТА СА ОПШТИНСКОГ ТАКМИЧЕЊА ИЗ МАТЕМАТИКЕ ЗА ШКОЛСКУ 2017/2018.ГОДИНУ

ОДРЖАНОГ ДАНА 24.02.2018. У ОШ „МИЛОСАВ СТИКОВИЋ“ ПРИЈЕПОЉЕ
VI разред

	
	Презиме и име ученика
	Школа
	Место
	Предметни наставник
	Бодови
	Укупно
	Место

	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	
	

	1.
	Баковић Никола 
	ОШ„Милосав Стиковић“
	Пријепоље
	Милана Плескоњић
	20
	20
	0
	0
	20
	60
	I

	2.
	Несторовић Теодора
	ОШ„Д.Томашевић Ћирко“
	Велика Жупа
	Рефко Адиловић
	20
	20
	0
	0
	20
	60
	I

	3.
	Ивезић Томислав 
	ОШ„Милосав Стиковић“
	Пријепоље
	Милана Плескоњић
	20
	12
	0
	20
	0
	52
	II

	4.
	Шеховић Ернан
	ОШ „Светозар Марковић“
	Бродарево
	Куртовић Златан
	0
	20
	0
	10
	20
	50
	III

	5.
	Вуловић Петар 
	ОШ„Милосав Стиковић“
	Пријепоље
	Милана Плескоњић
	5
	20
	0
	0
	20
	45
	похвала

	6.
	Вељовић Иман
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Зејак Горица
	5
	15
	0
	0
	20
	40
	похвала

	7.
	Срна Сара
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Зејак Горица
	0
	20
	0
	20
	0
	40
	похвала

	8.
	Халиловић Емрах
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Коковић Александра
	0
	12
	0
	0
	20
	32
	похвала

	9.
	Земанић Емина
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Коковић Александра
	20
	12
	0
	0
	0
	32
	похвала

	10.
	Тешевић Селена 
	ОШ „Бошко Буха“
	Ивање
	Крповић Горан
	5
	20
	0
	0
	5
	30
	

	11.
	Видић Алекса
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Зејак Горица
	5
	20
	0
	0
	0
	25
	

	12.
	Нинчић Раденко
	ОШ „Свети Сава“
	Бостани
	Кадић Адис
	0
	20
	0
	5
	0
	25
	

	13.
	Шеховић Ена
	ОШ „Светозар Марковић“
	Бродарево
	Куртовић Златан
	0
	3
	20
	2
	0
	25
	

	14.
	Козица Емина
	ОШ „Светозар Марковић“
	Бродарево
	Хусовић Мерсудин
	0
	0
	20
	5
	0
	25
	

	15.
	Хаџалић Ајсела 
	ОШ„Милосав Стиковић“
	Пријепоље
	Назмо Барјактаревић
	0
	20
	0
	0
	0
	20
	

	16.
	Бјелак Един
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Зејак Горица
	0
	20
	0
	0
	0
	20
	

	17.
	Буквић Нађа
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Зејак Горица
	0
	20
	0
	0
	0
	20
	

	18.
	Аломеровић Селма
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Коковић Александра
	0
	20
	0
	0
	0
	20
	

	19.
	Аломеровић Вилдан
	ОШ „Светозар Марковић“
	Бродарево
	Хусовић Мерсудин
	0
	0
	20
	0
	0
	20
	

	20.
	Обрадовић Урош
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Коковић Александра
	0
	12
	0
	0
	0
	12
	

	21.
	Средојевић Младен 
	ОШ„Михаило Баковић“
	Сељашница
	Цаковић Нена
	5
	0
	0
	5
	0
	10
	

	22.
	Гојак Нерма 
	ОШ„Милосав Стиковић“
	Пријепоље
	Назмо Барјактаревић
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	

	23.
	Хаџијакуповић Фарук
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Коковић Александра
	0
	0
	0
	5
	0
	5
	

	24.
	Дивац Нађа
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Зејак Горица
	0
	0
	0
	0
	5
	5
	

	25.
	Хаџалић Армин
	ОШ„Д.Томашевић Ћирко“
	Велика Жупа
	Рефко Адиловић
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	26.
	Шпица Нина
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Зејак Горица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	27.
	Пушица Анђела
	ОШ „В. Перић Валтер“
	Пријепоље
	Зејак Горица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	28.
	Хаџифејзовић Дино
	ОШ „Свети Сава“
	Бостани
	Кадић Адис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	


  КОМИСИЈА: 1. Крповић Горан   __________________________     





Директор школе домаћина
   2. Нуковић Хајрудин  ________________________





               општинског такмичења
           3. Коковић Лазар   ___________________________






        Тања Трипковић
                                           4. Чоловић Весна   ___________________________
